
Comuna Corod, sat
ROMÂNIA Corod,str.Ştefan Cel Mare,nr.

JUDEȚUL GALAȚI 258, judetul Galaţi
COMUNA COROD CP807080,
CONSILIUL LOCAL Tel:0236.864006,

PRIMAR Fax:0236.864002
e-mail:corodQgl.e-adm.ro

DISPOZIŢIA nr. 344
din 16.09.2024

privind : constituirea Comisiilor de constatare a pagubelor provocate de inundaţiile din
14.09.2024

Având în vedere raportul operativ nr. 14848/14.09.2024 cu privire la inundaţiile care au avut
loc în data de 14.09.2024,
Având în vedere prevederile:
-prevederile OUG nr. 21/2004 privind Sistemul Naţional de Management al Situaţiilor de
Urgenţă, cu modificările și completările ulterioare
-art. 155 alin. 1 lit e din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările Și
completările ulterioare, î
- art. / pct. 1 și art. 107 din Regulamentul privind gestionarea situaţiilor de urgenţă generate
de fenomene hidrometeorologice periculoase având ca efect producerea de inundaţii, secetă
hidrologică precum şi incidente/accidente la construcţii hidrotehnice, poluări accidentale ale
cursurilor de apă şi poluări marine în zona costieră
In temeiul art. 196 alin. (1) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările
şi completările ulterioare emite prezenta,

BISROZI IE:
Art.1.- Se constituie Comisiile de constatare a pagubelor la imobilele afectate de inundatiile
din data de 14.09.2024 „după cum urmează:

Zona|. :Aleea Teilor, Aleea Merilor, Str. Crinului, Ștefan cel Mare(parţial), Aleea Nucilor
-Dna Balan Lenuta-consilier SPCLEP Corod
DnaPamfile Viriginica- consilier Resurse Umane
Zona ||. Str. Trandafirilor, str. Meștesugarilor
-Dna Ghinea Gina-consilier Compartimentul Registrul agricol
-Dna Buţurcă Florentina-consilier CFCITL
Costea Catalina-consilier „Serviciul Asistenta Sociala
Zona Il. Str. Movilei, Str. Liliacului, Str. Ștefan cel Mare(parţial)
-Dna Sava Claudia- consilier Compartimentul Registru agricol
-Dna Sirghe luliana-consilier, CFCITL
Zona |V. Str. Zorelelor, Str. Independentei, Str. Poștei, Str. Ștefan cel Mare(parţial)
Dna Avram Cristina,consilier Asistenţă Socială
DI. Hotnog Eugen-consilier urbanism
Zona V. Str. Galaţi, Str. Toporașilor, Str. Necatrinelor, str. Meștesugarilor(partial)
Dna Costea Cătălina-consilier Asistenţă Socială
Dna Cazacu lonela,consilier juridic
Zona VI str. Ștefan cel Mare(parţial), str. Hortensiilor, str. 1 Decembrie 1918, str. Irişilor, Str.
Stânjeneilor, str. Școlii, Str. Vișinilor
DI Preda Stănel-consilier Asistenţă Socială



DI Prodea Gabriel-secretar general
Zona VII str. Freziilor, str. Magnoliei, str. Lalelelor, str. Orhideelor
Dna Avram Daniela-consiliet CFCITL
Dna.Andonie Alisa-consilier SPCLEP
Zona VIII. Sat Blinzi Satul Bratulesti si satul Carapcesti
Dra Duda Diana consilier achizitii
Dna Dediu lonica-Compartimentul Administrativ
Art.2-Comisiile de constatare a pagubelorvor prezenta un raport cu privire la pagubele
produse la locuitorilor din zonele afectate pana în data de 17.09.2024, la orele 14,00.
Art.3.- Secretarul comunei Corod,judeţul Galaţi,asigură comunicarea prezentei dispoziţii prin
intermediul Compartimentului Relatii cu Publicul.

Primarul comunei, Contrasemnează,
DUDENED Secretarul general al comunei,

Gabriel Ciprian PRODEA


